

FASTSTÄLLELSEINTYG

ÅRSREDOVISNING

för

Hemlunda Bygg AB

Räkenskapsåret 2022.07.01 - 2023.06.30

Organisationsnummer: 556901-9754

Säte: Uppsala län, Enköpings kommun

Antal sidor: 7

Att en med denna kopia likalydande resultat- och balansräkning blivit fastställd på ordinarie årsstämma den 2024-03-28 intygas härmed.

Stämman beslutade antaga styrelsens förslag till disposition av resultatet.

Enköping, 2024-03-28


Anton Eriksson

ÅRSREDOVISNING

för

Hemlunda Bygg AB

Räkenskapsåret 2022.07.01 - 2023.06.30

Organisationsnummer: 556901-9754

Säte: Uppsala län, Enköpings kommun

Antal sidor: 7

Innehåll:

Sid 1	Försättsblad
Sid 2	Förvaltningsberättelse
Sid 3	Resultaträkning
Sid 4-5	Balansräkning
Sid 6	Noter
Sid 7	Noter, underskrifter

Styrelsen för Hemlunda Bygg AB med säte i Enköping, Uppsala län får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.07.01 - 2023.06.30
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom byggbranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under tidigare år haft fler projekt som gått med förlust. Detta har inneburit att det egna kapitalet är förbrukat. Ingen kontrollbalansräkning har upprättats. Styrelsen är medveten om bestämmelserna i ABL 25:13. Det egna kapitalet är ej återställt efter räkenskapsårets slut.

<u>Flerårsöversikt</u>	<u>23-06-30</u>	<u>22-06-30</u>	<u>21-06-30</u>	<u>20-06-30</u>	<u>19-06-30</u>
Omsättning	1 912	4 394	3 726	5 218	4720
Resultat efter finansiella poster	192	-170	-341	-72	184
Balansomslutning	937	914	1 120	1 229	1484
Soliditet	neg	neg	neg	20%	26%

Omsättningen har minskat med mer än 30% då bolaget har sagt upp två av tre anställda.

<u>Förändring av eget kapital</u>	<u>Aktiekapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>
Belopp vid årets ingång	50 000	-140 632	-170 480
Disp. av föreg års resultat/ Utdelning		-170 480	170 480
Årets resultat			191 823
Belopp vid årets utgång	50 000	-311 112	191 823

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-311 112
Årets resultat	191 823
Totalt	<u>-119 289</u>
Disponeras så	
att dela ut till aktieägare	0
att i ny räkning överföres	<u>-119 289</u>
Summa	-119 289

Resultat och ställning

Bolagets resultat under året samt ställning vid årets utgång framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNINGAR

	Not 1	2022.07.01 2023.06.30 (kronor)	2021.07.01 2022.06.30 (kronor)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 912 262	4 394 221
Övriga intäkter		0	19 930
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.		1 912 262	4 414 151
Rörelsekostnader			
Material och handelsvaror		-542 333	-2 068 118
Övriga externa kostnader		-431 670	-679 708
Personalkostnader	Not 2	-712 608	-1 823 650
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa rörelsekostnader		-1 686 611	-4 571 476
Rörelseresultat		225 651	-157 325
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		313	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 141	-13 155
Summa finansiella poster		-33 828	-13 155
Resultat efter finansiella poster		191 823	-170 480
Bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		191 823	-170 480
Skatt på årets resultat		0	0
ARETS RESULTAT		191 823	-170 480

BALANSRÄKNING

	Not 1	2023.06.30 (kronor)	2022.06.30 (kronor)
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		589 878	577 295
Övriga kortfristiga fordringar		188 187	73 654
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		159 267	263 142
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>937 332</u>	<u>914 091</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		30	0
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>30</u>	<u>0</u>
Summa omsättningstillgångar		937 362	914 091
SUMMA TILLGÅNGAR		937 362	914 091
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier, kvotvärde 100 kr)		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-311 112	-140 632
Årets resultat		191 823	-170 480
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>-119 289</u>	<u>-311 112</u>
Summa eget kapital		-69 289	-261 112
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0

BALANSRÄKNING

	Not 1	<u>2023.06.30</u> (kronor)	<u>2022.06.30</u> (kronor)
Skulder			
<i>Långfristiga skulder</i>	Not 4		
Checkräkningskredit		405 800	395 410
<i>Summa långfristiga skulder</i>		<u>405 800</u>	<u>395 410</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		11 524	137 663
Övriga kortfristiga skulder		347 331	301 809
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		241 996	340 321
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		<u>600 851</u>	<u>779 793</u>
Summa skulder		1 006 651	1 175 203
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		937 362	914 091

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med *årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens* allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäktsredovisning

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.
Företagets intäkter till fast pris tillämpas enligt alternativregeln.

Avskrivningar på anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan beräknas på ursprungligt anskaffningsvärde och baseras på tillgångarnas bedömda ekonomiska livslängd. Följande avskrivningsprocent tillämpas: 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader, bokslutsdispositioner och skatt.

Balansomslutning

Summan av tillgångar respektive eget kapital och skulder vid räkenskapsårets utgång.

Soliditet(%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 Personalkostnader

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Medelantalet anställda	1	3

Not 4	Långfristiga skulder	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
	Checkräkningskredit	400 000	400 000
	Varav utnyttjad del	405 800	395 410
	Varav outnyttjad del	0	4 590

Not 5	Ställda säkerheter	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
	Företagsinteckning, Sparbanken i Enköping	400 000	400 000

Enköping, 2024-03-28



Anton Eriksson

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 mars 2024



Miralem Omerovic
Auktoriserad revisor


